КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 ноября 2019  г.     № 25
д. Верхнеберезово

О досрочном прекращении полномочий депутата Березовской сельской Думы

Рассмотрев заявление депутата Березовской сельской Думы Хорошевой Антонины Ивановны о досрочном прекращении полномочий депутата Березовской сельской Думы, на основании Устава Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области,  Березовская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить   досрочно  полномочия   депутата   Березовской   сельской   Думы   Хорошевой Антонины Ивановны с 28 ноября 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Администрация Березовского сельсовета и Березовской сельской Думы «Березовский вестник»».
 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Березовской
сельской Думы                                                                                                                   Н.В. Кандаурова